PHÒNG GD&ĐT CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH&THCS LONG PHỤNG

Số:  57 /QĐ-TH&THCSLP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Long Phụng, ngày 01 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai của nhà trường
theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS LONG PHỤNG
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân”;
Căn cứ sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT huyện cần Giuộc về việc triển khai Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT và thực hiện qui chế công khai các cơ sở giáo dục;
Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Quy chế công khai nhà trường theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT gồm các ông (bà) có tên sau đây:
	TT
	Họ và tên
•
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vu
• •

	1.
	Nguyễn Tấn Chánh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2.
	Nguyễn Ngọc Diễm
	P. Hiệu trưởng
	 Phó ban

	3.
	Huỳnh Thị Thanh Trong
	Thư kí HĐ
	Thư ký

	4.
	Phùng Thanh Tân
	CT Công đoàn
	Ủy viên

	5.
	Trương Văn Chậm
	TT CM khối 4
	Ủy viên

	6.
	Lê Văn Leo
	TT CM khối 5
	Ủy viên

	7.
	Cam Thị Kiều Loan
	TT CM khối 3
	[bookmark: _GoBack]Ủy viên

	8.
	Nguyễn Thị Phương Trang
	TT CM khối 2
	Ủy viên

	9.
	Nguyễn Thị Hồng Nhiên
	TT CM khối 1
	Ủy viên

	10.
	Nguyễn Thanh An Khương
	Chi đoàn
	Ủy viên

	11.
	Nguyễn Công Dũng
	GV PC
	Ủy viên

	12.
	Trần Ngô Thu Thảo
	TT T Văn phòng
	Ủy viên

	13.
	Nguyễn Thị Thanh Vân
	NV – Y tế
	Ủy viên

	14.
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên
	GV Tin học
	Ủy viên

	15.
	Phùng Võ Thành Trung
	GV Thể dục
	Ủy viên

	16.
	Phạm Thị Hồng Tư
	TP CM
	Ủy viên

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai theo kế hoạch, thời gian và nhiệm vụ được phân công; thu thập đầy đủ, chính xác các số liệu để kê khai các biểu mẫu: 5,6,7,8,09, 10, 11, 12 gồm nội dung: Công khai cam kết chất lượng giáo dục; Công khai chất lượng giáo dục thực tế; Công khai thông tin cơ sở vật chất; Công khai về đội ngũ nhà giáo, CBQL và nhân viên của trường.
Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tấn Chánh